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Ny vd utsedd i Enea 
 
Per Åkerberg, i dag Chief Operating Officer för Enea, är utsedd till ny vd och 
koncernchef för Enea per den 27 mars 2009. 
 
Enea® har sedan maj 2008 haft styrelseledamoten Åsa Landén Ericsson som tillförordnad vd och 
koncernchef för bolaget. Styrelsen har efter en genomlysning av lämpliga externa och interna 
kandidater utsett Per Åkerberg, i dag Chief Operating Officer (COO), till ny vd och koncernchef. 
 
”Per Åkerberg har i sin roll som COO i praktiken fungerat som Eneas globala försäljningschef. Han 
har bidragit starkt till Eneas tillväxt på den globala telekommarknaden de senaste åren”, säger Åsa 
Landén Ericsson i sin roll som representant för styrelsen. ”Per kan bolaget och dess marknad utan och 
innan och styrelsen är övertygad om att han kan fortsätta att utveckla Enea på ett utmärkt sätt.” 
 
Per Åkerberg, född 1966, har varit anställd på Enea sedan 2004, först som vd på dotterbolaget Enea 
Embedded Technology och sedan 2006 som COO. Under denna tid har Enea växt med 40 procent 
(2004-2008). Det strategiska beslutet att utöka mjukvaruportföljen har lyckats, och i dag har Enea 
marknadens bredaste erbjudande av realtidsoperativsystem, middleware, nätverksprotokoll, databaser 
och verktyg. Per har även bidragit starkt till att bygga upp Eneas verksamhet på nya marknader såsom 
Asien och Nordamerika. Per har en gedigen mjukvarubakgrund från Telelogic som Senior Vice 
President för Centraleuropa och Nordamerika och från Telia Megacom. Per är civilekonom från 
Mittuniversitetet i Sundsvall.  
 
”Jag är hedrad och stolt över det förtroende som styrelsen ger mig”, säger Per Åkerberg. ”Jag känner 
Enea väl efter mina snart fem år på bolaget och jag är mycket förväntansfull inför bolagets fortsatta 
utveckling. Att få leda Enea med fantastiska människor och tekniskt avancerade produkter känns 
mycket spännande.”  
 
Per Åkerberg tillträder som vd och koncernchef den 27 mars. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Åsa Landén Ericsson, vd och koncernchef 
Tel. 08-507 140 00 eller asa.landen.ericsson@enea.com 
 
Per Åkerberg, COO 
Tel. 08-507 140 00 eller per.akerberg@enea.com 
 
Jenny Palmblad, informationschef 
Tel. 08-507 143 24 eller jenny.palmblad@enea.com 
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Om Enea 
Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 
kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att utveckla 
system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar kunskap och 
produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör systemen mer 
pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, mobiltelefoner, 
medicinteknik, fordon, industriautomation och flyg. Enea har cirka 750 medarbetare i Europa, 
Nordamerika och Asien och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer 
information besök www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log 
Analyzer, Enea® Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® 
dSPEED Platform, Enea® System Manager, Accelerating Network Convergence™, Device Software 
Optimized™ och Embedded for Leaders™ är Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. 
© 2009 Enea AB.  
 


